ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  №
заседания кафедры теоретической кибернетики

от                      20___ года.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	…………..

СЛУШАЛИ:

Вопрос об избрании к.ф.-м.н. Иванова И.И. на должность старшего преподавателя кафедры теоретической кибернетики.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к.ф.-м.н. Иванова И.И. к избранию на должность старшего преподавателя кафедры теоретической кибернетики.

Секретарь кафедры,                                                                       Тахонов И. И.

к.ф.-м.н.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
заседания кафедры теоретической кибернетики

от 20 ноября 2013 года.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Ерзин А.И. – председатель заседания,

Тахонов И.И. – секретарь заседания,

Воробьев К.В., Гимади Э.Х., Глебов А.Н., Гончаров Е.Н., Давыдов И.А., Евдокимов А.А., Кононов А.В., Константинова Е.В., Ларин Р.М., Ломов А.А., Пережогин А.Л., Плясунов А.В., Пяткин А.В., Севастьянов С.В., Черных И.Д.

СЛУШАЛИ:

Вопрос об избрании к.ф.-м.н., доц. Гончарова Е.Н. на должность старшего преподавателя кафедры теоретической кибернетики.

ПОСТАНОВИЛИ:

Ходатайствовать перед Ученым советом ММФ об избрании к.ф.-м.н., доц. Гончарова Е.Н. на должность старшего преподавателя кафедры теоретической кибернетики.

Секретарь кафедры,                                                                       Тахонов И. И.

к.ф.-м.н.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
заседания кафедры теоретической кибернетики

от 20 ноября 2013 года.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Ерзин А.И. – председатель заседания,

Тахонов И.И. – секретарь заседания,

Воробьев К.В., Гимади Э.Х., Глебов А.Н., Гончаров Е.Н., Давыдов И.А., Евдокимов А.А., Кононов А.В., Константинова Е.В., Ларин Р.М., Ломов А.А., Пережогин А.Л., Плясунов А.В., Пяткин А.В., Севастьянов С.В., Черных И.Д.

СЛУШАЛИ:

Вопрос об избрании к.ф.-м.н. Глебова А.Н. на должность доцента кафедры теоретической кибернетики.

ПОСТАНОВИЛИ:

Ходатайствовать перед Ученым советом ММФ об избрании к.ф.-м.н. Глебова А.Н. на должность доцента кафедры теоретической кибернетики.

Секретарь кафедры,                                                                       Тахонов И. И.

к.ф.-м.н.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
заседания кафедры теоретической кибернетики

от 20 ноября 2013 года.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Ерзин А.И. – председатель заседания,

Тахонов И.И. – секретарь заседания,

Воробьев К.В., Гимади Э.Х., Глебов А.Н., Гончаров Е.Н., Давыдов И.А., Евдокимов А.А., Кононов А.В., Константинова Е.В., Ларин Р.М., Ломов А.А., Пережогин А.Л., Плясунов А.В., Пяткин А.В., Севастьянов С.В., Черных И.Д.

СЛУШАЛИ:

Вопрос об избрании к.ф.-м.н. Рыкова И.А. на должность ассистента кафедры теоретической кибернетики.

ПОСТАНОВИЛИ:

Ходатайствовать перед Ученым советом ММФ об избрании к.ф.-м.н. Рыкова И.А. на должность ассистента кафедры теоретической кибернетики.

Секретарь кафедры,                                                                       Тахонов И. И.

к.ф.-м.н.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
заседания кафедры теоретической кибернетики

от 20 ноября 2013 года.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Ерзин А.И. – председатель заседания,

Тахонов И.И. – секретарь заседания,

Воробьев К.В., Гимади Э.Х., Глебов А.Н., Гончаров Е.Н., Давыдов И.А., Евдокимов А.А., Кононов А.В., Константинова Е.В., Ларин Р.М., Ломов А.А., Пережогин А.Л., Плясунов А.В., Пяткин А.В., Севастьянов С.В., Черных И.Д.

СЛУШАЛИ:

Вопрос об избрании к.ф.-м.н., доц. Плясунова А.В. на должность доцента кафедры теоретической кибернетики.

ПОСТАНОВИЛИ:

Ходатайствовать перед Ученым советом ММФ об избрании к.ф.-м.н., доц. Плясунова А.В. на должность доцента кафедры теоретической кибернетики.

Секретарь кафедры,                                                                       Тахонов И. И.

к.ф.-м.н.